
 

            

 
 

УКРАЇНА 
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ  
ХАРКІВСЬКИЙ РАЙОН 

ДЕРГАЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 08 лютого 2022 року                      № 58 

 
Про зміну адреси об’єкту  
нерухомого майна, що належить  
гр. Кісілю В.М., у зв’язку з  
упорядкуванням нумерації 
 

Відповідно до ст. 263 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності» (зі змінами), Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, 

об’єктам нерухомого майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 07 липня 2021 року № 690, з урахуванням Постанови Верховної 

Ради України від 17 липня 2020 року № 807-ІХ «Про утворення та ліквідацію 

районів», розглянувши заяву гр. Кісіля Володимира Михайловича, якому на 

праві приватної власності належить нежитлова будівля АЗС за адресою: 

Харківська область, Дергачівський район, смт Козача Лопань,           

вул. Прикордонна, 8, на підставі договору купівлі-продажу від 31.05.2002 р., за 

реєстровим № 44, керуючись ст. 37, частиною шостою ст. 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Змінити адресу: Харківська область, Дергачівський район, смт Козача 

Лопань, вул. Прикордонна, 8, об’єкту нерухомого майна, що належить           

Кісілю Володимиру Михайловичу, нежитловій будівлі АЗС, на адресу: 

Харківська область, Харківський  район, смт Козача Лопань,           

вул. Прикордонна, 8-Б. 

 

Міський голова       Вячеслав ЗАДОРЕНКО 


